２０１９年５月吉日

会員・パートナー会員の皆様へ

ヨネックスカントリークラブ

第 23 回 開場記念杯のご案内

謹啓 向夏の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

毎々格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

 メンバー様交流の場として、下記の日程にて開場記念杯を開催致します。例年以上に豪華な賞品を

ご用意しております、奮ってご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

記

開催日  ２０１９年７月２０日（土）午前８:００～（予定）

競技方法 １８ホールストロークプレー（9 ホールぺリア方式）

プレー費    １０，０００円（参加費・食事代・パーティー代込み）

        ※上記料金に利用税・消費税は含まれておりません。

         ※キャディ付のプレーをご希望の場合は、2,160 円の増額となります。

参加資格 ヨネックスカントリークラブ会員・パートナー会員

※ 以下の項目に必要事項をご記入の上、７月１2 日（金）までにＦＡＸ

もしくは郵送にてお送りくださいますようお願い致します。

お問い合わせ先 ヨネックスカントリークラブ Tel 0258-75-3000  Fax 0258-75-2500

お一人でのご参加も可能です。多数ご参加賜りますようお願い申し上げます。

 第 23 回 開場記念杯 参加申込書(7月20日開催)

お  名  前                     キャディ付 ･ セルフ・どちらでも可

同伴者お名前         同伴者お名前        同伴者お名前

※当コンペにご参加頂けるのは会員様・パートナー会員のみとなります。

※ご記入頂いた個人情報は当コンペの案内に使用致します。

※キャディのお申込みは先着順とさせて頂きます。

ヨネックス CC  FAX № ０２５８－７５－２５００